[image: image1.wmf]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от " 29"  марта 2013 года                                                                                                      № 311

Об отмене Решения Совета народных депутатов городского поселения город Калач от 21.03.2006г №19 «О порядке исчисления стажа муниципальной службы» (в редакции решения от 20.06.2008г. №19)

В связи с принятием Закона Воронежской области  «О порядке исчисления стажа муниципальной службы муниципальных служащих в Воронежской области» от 27.12.2012г. №196-ОЗ, Совет народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района

Р Е Ш И Л:

          Решение Совета народных депутатов городского поселения город Калач от 21.03.2006г №19 «О порядке исчисления стажа муниципальной службы»,  Решение Совета народных депутатов городского поселения город Калач от 20.06.2008г. №19 «О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов от 21.03.2006г. №19 «О порядке исчисления стажа муниципальной службы» – признать утратившими силу.

Глава городского

поселения город Калач                                                                                    Д.И. Хвостиков
12
1